UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA SOCIAL E PEDIÁTRICA

Rua Araújo Pinho, 62 - Canela   CEP: 40.110.150
Tel (071)  32838991

    Portaria Nº. 07/2021

A chefe do Departamento de Odontologia Social e Pediátrica, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE

Constituir comissão para seleção de Professor Substituto para o Semestre 2021.2,

Edital UFBA 03/2021 e Edital interno DOSP 01/2021, para 2 vagas no regime de

trabalho de 40 horas, área de conhecimento Odontologia em Saúde Coletiva,

composta pelos membros titulares- Lana Bleicher, Ana Clara Rebouças de

Carvalho e Tatiana Frederico de Almeida; e membro suplente- Maria Beatriz

Barreto de Sousa Cabral.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

   Salvador, 06 de julho de 2021

Profa. Dra. Maria Cristina Teixeira Cangussu

Chefe do Departamento de Odontologia Social e Pediátrica

SIAPE 1217990

	FACULDADE DE ODONTOLOGIA
	DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA SOCIAL E PEDIÁTRICA